

Judicial Form No.53

(See Rule 42)

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Cr.P.C)

IN THE COURT OF I ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,

CUDDALORE

Sessions

Case No. 338 of 2018

Deposition of witness for

Prosecution.....P.W.6

Defence

Court

Name	சரவணன்
Father name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	இந்து
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on **Thursday the 25th day of September 2025.**

(G.SARASWATHI)

Signature of the witness.

NAME OF THE JUDGE :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on **Thursday the 25th day of September 2025.**

1, 4 எதிரிகள் ஆஜர். 2 வது எதிரி P.T Warrant மூலம் ஆஜர் செய்யப்பட்டார்.
மற்ற எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு
அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல்விசாரணை:

நான் நெய்வேலியில், தாண்டவன்குப்பத்தில் வசிக்கிறேன். ஆஜர் 1 மற்றும் 4 வது எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. இறந்த சசிக்குமார் வீட்டிற்கும் என் வீட்டிற்கும் இடையே ஒரு கிலோ மீட்டர் இருக்கும். சசிக்குமார் இறக்கும் சமயத்தில் நான் ஊரில் இல்லை. எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் இது குறித்து என்னை விசாரிக்கவில்லை. (சாட்சி மிரட்ச்சியில் இருந்தது போல் உள்ளது)

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருத கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்யப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை:

சசிக்குமார் அவரது அண்ணன் வேல்முருகன் ஆகியோர் முதலில் தாண்டவன் குப்பம் S.Block மாரியம்மன் கோவில் அருகில் வசித்து வந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

இந்த இடத்தை NLC எடுத்துக்கொண்டது என்றால் சரிதான்.

அதனால் வேல்முருகன் அவன் அப்பா அம்மா ஓடைத்தாண்டவன்குப்பத்திற்கு குடி வந்து விட்டார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

சசிக்குமார் மீது நெய்வேலி தெர்மல் டவுன்ஷிப் மற்றும் முத்தாண்டிக்குப்பம் காவல் நிலையங்களில் வழக்குகள் உள்ளது என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது.

கடந்த 07.04.2018 அன்று சசிக்குமார் ஜெயிலில் இருந்து ஜாமீனில் வெளியே வந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

கடந்த 09.04.2018 ஆம் தேதி மாற்று குடியிருப்பு வழங்க உள்ளதாக கேள்விப்பட்டு வேல்முருகன் மற்றும் அவரது அம்மா பழைய வீட்டிற்கு வந்தார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

போலிசார் விசாரணையில் அன்று 09.04.2018 சுமார் 7.30 மணிக்கு சசிக்குமார் குடித்து விட்டு போதையில் வந்ததாகவும் வாசலில் போடப்பட்டு இருந்த நைலான் நாடா கட்டிலில் படுத்து விட்டதாகவும் இரவு 11.45 மணிக்கு அவரது அண்ணன் வேல்முருகன் அலறி அடித்துக்கொண்டு சத்தம் போட்டுக்கொண்டே டார்ச் லைட் அடித்துக்கொண்டிருந்ததாகவும் சத்தம் கேட்டு நான் வெளியே வந்து பார்த்த போது சசிக்குமாரை அடையாளம் காட்டக்கூடிய 5 நபர்கள் அதாவது எதிரிகள் கையில் கத்தி மற்றும் வீச்சுருவாளுடன் சரமாரியாக வெட்டி கொலை செய்து விட்டு தப்பி விட்டதாக நான் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

போலிசார் விசாரணையில் மேற்கண்ட விவரங்களை சொல்லி விட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

நான் தாண்டவங்குப்பம் M block ல் வசிக்கிறேன். ஒடத்தாண்டவன் குப்பம் நான் குடியிருக்கும் இடத்தில் இருந்து 1 கிலோ மீட்டர் தூரம் இருக்கும்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

*Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the
Witness. Admitted and acknowledged
by him / her to be Correct.*

*Tmt.G.Saraswathi
I Additional District Judge
Cuddalore.*

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Cr.P.C)

IN THE COURT OF I ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,
CUDDALORE

Sessions

Case No. 338 of 2018

Deposition of witness for

Prosecution.....P.W.7

Defence
Court

Name	சுடையன்
Father name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	இந்து
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on **Thursday the 25th day of September 2025.**

(G.SARASWATHI)

Signature of the witness.

NAME OF THE JUDGE :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on **Thursday the 25th day of September 2025.**

1, 4 எதிரிகள் ஆஜர். 2 வது எதிரி P.T Warrant மூலம் ஆஜர் செய்யப்பட்டார்.

மற்ற எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு

அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல்விசாரணை:

நான் நெய்வேலி Block 30, தீடர்குப்பத்தில் 2009 ல் இருந்து வசிக்கிறேன்.

அதற்கு முன்பு தாண்டவன்குப்பத்தில் வசித்து வந்தேன். இறந்த சசிக்குமாரை எனக்கு தெரியும். நாங்கள் தாண்டவன்குப்பத்தில் ஒரே தெருவில் வசித்தோம். தாண்டவன்குப்பத்தில் சசிக்குமாரை வெட்டி கொலை கொண்டு விட்டதாக மறுநாள் தெரிய வந்தது. அந்த சமயத்தில் நான் பிளாக் 30 தீடர்குப்பத்தில் இருந்தேன். ஆஜர் 1 மற்றும் 4 வது எதிரியை எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருத கோரி அனுமதிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்யப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை:

சசிக்குமார் அவரது அண்ணன் வேல்முருகன் ஆகியோர் முதலில் தாண்டவன்குப்பம் S.Block மாரியம்மன் கோவில் அருகில் வசித்து வந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

இந்த இடத்தை NLC எடுத்துக்கொண்டது என்றால் சரிதான்.

அதனால் வேல்முருகன் அவன் அப்பா அம்மா ஓடைத்தாண்டவன்குப்பத்திற்கு குடி வந்து விட்டார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

சசிக்குமார் மீது நெய்வேலி தெர்மல் டவுன்ஷிப் மற்றும் முத்தாண்டிக்குப்பம் காவல் நிலையங்களில் வழக்குகள் உள்ளது என்று சொன்னால் எனக்கு தெரியாது.

கடந்த 07.04.2018 அன்று சசிக்குமார் ஜெயிலில் இருந்து ஜாமீனில் வெளியே வந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

கடந்த 09.04.2018 ஆம் தேதி மாற்று குடியிருப்பு வழங்க உள்ளதாக கேள்விப்பட்டு வேல்முருகன் மற்றும் அவரது அம்மா பழைய வீட்டிற்கு வந்தார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

போலிசார் விசாரணையில் அன்று 09.04.2018 சுமார் 7.30 மணிக்கு சசிக்குமார் குடித்து விட்டு போதையில் வந்ததாகவும் வாசலில் போடப்பட்டு இருந்த நைலான் நாடா கட்டிலில் படுத்து விட்டதாகவும் இரவு 11.45 மணிக்கு அவரது அண்ணன் வேல்முருகன் அலறி அடித்துக்கொண்டு சத்தம் போட்டுக்கொண்டே டார்ச் லைட் அடித்துக்கொண்டிருந்ததாகவும் சத்தம் கேட்டு நான் வெளியே வந்து பார்த்த போது சசிக்குமாரை அடையாளம் காட்டக்கூடிய 5 நபர்கள் அதாவது எதிரிகள் கையில் கத்தி மற்றும் வீச்சுருவாளுடன் சரமாரியாக வெட்டி கொலை செய்து விட்டு தப்பி விட்டதாக நான் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

போலிசார் விசாரணையில் மேற்கண்ட விவரங்களை சொல்லி விட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை என வழக்கறிஞர் தெரிவித்தார்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

*Typed to my dictation in open Court, read over
and interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him / her to be Correct.*

*Tmt.G.Saraswathi
I Additional District Judge
Cuddalore.*

Judicial Form No.53

(See Rule 42)

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Cr.P.C)

IN THE COURT OF I ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS COURT,

CUDDALORE

Sessions

Case No. 338 of 2018

Deposition of witness for Prosecution.....**P.W.8**

Defence

Court

Name	கண்ணன்
Father name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	இந்து
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on **Thursday the 25th day of September 2025.**

(G.SARASWATHI)

Signature of the witness.

NAME OF THE JUDGE :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of the Oaths Act 1969
(Central Act 44 of 1969) on **Thursday the 25th day of September 2025.**

1, 4 எதிரிகள் ஆஜர். 2 வது எதிரி P.T Warrant மூலம் ஆஜர் செய்யப்பட்டார்.

மற்ற எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு

அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல்விசாரணை:

நான் நெய்வேலி டவுன்ஷிப்-ல் வசிக்கிறேன். இறந்த சசிக்குமாரை தெரியும். தாண்டவன்குப்பத்தில் என் வீட்டிற்கு எதிர் வீட்டில் தான் சசிக்குமார் வசித்து வந்தார். சசிக்குமார் கொலையுண்டு இறந்ததாக கேள்விப்பட்டேன். சசிக்குமாரை தாண்டவன்குப்பத்தில் உள்ள என் வீட்டிற்கு எதிரே உள்ள அவரது வீட்டு வாசலில் வெட்டி கொலை செய்ததாக கேள்விப்பட்டேன். சம்பவத்தை கேள்விப்பப்பட்டு சசிக்குமார் வெட்டுப்பட்டு கிடந்த இடத்திற்கு நான் போனேன். அங்கே போலிசார் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு இரத்தம் தோய்ந்த மண், சாதாரண மண், நைலான் நாடா மற்றும் செருப்பு கைப்பற்றினார்கள். அவை சான்று பொருள் 1 வரிசை. காண்பிக்கப்பட்ட பார்வை மகஜர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பார்வை மகஜர் அதசாஆ 2 ஆகும். கைப்பற்றுதல் மகஜர் அதசாஆ 3 ஆகும்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை:

தாண்டவன்குப்பத்தில் பொருட்களை கைப்பற்றப்பட்டதாக சொல்லப்படும் இடத்தை NLC நிறுவனத்திற்காக நில ஆர்ஜிதம் செய்யப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். நான் கையொப்பம் போட்ட சமயத்தில் அந்த பகுதியில் யாரும் குடியிருக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். விடிந்தபிறகு அந்த இடத்தில் சென்றேன். நேரம் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

*Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the
Witness. Admitted and acknowledged
by him / her to be Correct.*

*Tmt.G.Saraswathi
I Additional District Judge
Cuddalore.*